
UCHWAŁA NR XXII/241/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Stężycy za rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz 
z 2013 r. poz. 153) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 
330) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Stężycy za 2012 rok 
w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 1



Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 1



Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 2



Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 3



Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 4



Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 5



Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 6



Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 7



Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Obowiązek zatwierdzenia przez Radę Gminy rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury - Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Stężycy wynika z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, 
poz. 585, Nr 199, poz. 1175 i Nr 232, poz. 1378, oraz z 2012 r. poz. 855 i 1342). 

Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia 
bilansowego. Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej ustawy sprawozdanie finansowe składa się z: 

 - bilansu, 

 -  rachunku zysków i strat, 

- informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowych 
informacji i objaśnień.

Id: E55B1664-CFD3-435A-B7B8-38175C49248D. Podpisany Strona 1




